
Opłaty obowiązują od 15 stycznia 2024 r. Aby zobaczyć poprzednie opłaty, kliknij tutaj.

Opłaty za przelewy na kartę

Będziemy pobierać następujące opłaty za przelewy wykonane z konta Revolut na obsługiwaną
przez nas kartę inną niż Revolut.

Wszystkie opłaty są podane w EUR, ale zostaną naliczone w walucie przelewu. Zawsze
podamy Ci kwotę, którą wysyłasz do odbiorcy, oraz opłaty, które naliczymy Ci w aplikacji, zanim
wyrazisz zgodę na płatność.

Pobieramy opłatę w wysokości 0,70% od każdego przelewu wykonanego do odbiorców w
krajach z grupy A lub minimalną opłatę w wysokości 0,20 EUR (w zależności od tego, która z
tych kwot jest wyższa).

Pobieramy opłatę w wysokości 1% od każdego przelewu wykonanego do odbiorców w krajach
grupy B lub minimalną opłatę w wysokości 1 EUR (w zależności od tego, która z tych kwot jest
wyższa).

Za przelewy do odbiorców w pozostałych krajach pobieramy opłatę w wysokości 2,30% wartości
przelewu lub minimalną opłatę w wysokości 0,42 EUR (w zależności od tego, która z tych kwot
jest wyższa).

Poniżej przedstawiamy kilka przykładów, aby pokazać, jak opłata za przelew na kartę działa w
praktyce. Należy pamiętać, że do przelewów mogą mieć również zastosowanie inne opłaty
(takie jak opłata za wymianę walut).

Kwota przelewu €10 €100 €200 €500 €2,500

Opłata za przelew na kartę w
krajach grupy A (naliczana w
walucie przelewu)

€0.20 €0.70 €1.40 €3.5 €17.5

Opłata za przelew na kartę w
krajach grupy B (naliczana w
walucie przelewu)

€1 €1 €2 €5 €25

Opłata za przelew na kartę w
innych krajach (także naliczana
w walucie przelewu)

€0.42 €2.30 €4.60 €11.50 €57.50

Następujące kraje należą do grupy A: Wszystkie kraje będące członkami SEPA oraz
Grenlandia, Izrael i Turcja.

Następujące kraje należą do Grupy B: Albania; Armenia; Azerbejdżan; Bośnia i Hercegowina;
Gruzja; Kazachstan; Kosowo; Kirgistan; Mołdawia; Czarnogóra; Republika Macedonii
Północnej; Serbia; Tadżykistan; Turkmenistan; Ukraina; Uzbekistan.

https://assets.revolut.com/legal/terms/Push_To_Card/Card_transfers_pricing_sheet_220210.pdf

